
Obsah
4 NOVINKY

Aktuality ze světa Joalis

6 JOALIS TÉMA
Glie a detoxikace

10 PROFIL
Život a doba MUDr. Josefa Jonáše

12 REPORTÁŽ
Kongresový den detoxikační medicíny v Brně

13 ETIKA ZDRAVÍ
Etika? Morálka?

14 ORGÁNY ČÍNSKÉHO PENTAGRAMU
Hltan a jícen

17 NEKONVENČNÍ MEDICÍNA
Pravěké magicko-animistické léčitelství

18 GALERIE JOALIS
LiverDren a Achol nejen proti cholesterolu

20 CESTY KE ŠTĚSTÍ
Jak si pamatovat jména a tváře lidí

24 TISKOVÁ ZPRÁVA
Klinická studie potvrzuje: Preparáty Joalis snižují hladinu cholesterolu

26 DETOXIKACE
Proč je slezina nejdůležitější?

30 SOFTSKILLS
Když se lámou komunikační ledy

31 REPORTÁŽ
Detoxikace metodou Joalis aneb Kurz tanečních pro středně pokročilé

32 VZDĚLÁVÁNÍ
Detoxikační postup na základě měření a vyhodnocení aktuálního energetického 
(meridiánového) stavu organismu

33 LISTÁRNA

34 KALENDARIUM
Připravované akce

3/2015 květen-červen
Redakční rada: MUDr. Josef Jonáš, Ing. Vladimír Jelínek, Mgr. Marie Vilánková 
Šéfredaktor: Mgr. Denis Drahoš, d.drahos@joalis.eu, tel.: 602 694 295 
Grafická úprava: Martina Hovorková
Vydavatel: Joalis s. r. o., Orlická 2176/9, 130 00 Praha 3, IČO 25408534, www.joalis.eu 
Tisk: KR print s. r. o., Vinohradská 1336/97, 120 00 Praha 2
Distribuce v ČR: Economy Class Company s. r. o.. Na Výhledech 1234/8, 100 00 Praha 10, 
www.eccklub.cz, eccpraha@joalis.cz, tei.: 274 781 415;
Expediční centrum, U Repické zastávky 1293, 386 01 Strakonice, 
ecc@joalis.cz, tei.: 383 321 741 
Evidován pod č. MK ČR E 14928.
Bulletin je vydáván pro interní potřebu.
Společnost Joalis s. r. o. má certifikovaný systém 
řízení kvality die normy ISO 9001.

dostává se vám do rukou bulletin, 
který měl být původně věnován 
především prvku Země, totiž žalud
ku, slezině a slinivce. Prohlédnete-li 
si jejpodrobněji, můžete se pokusit 
uhodnout, proč jsm e nakonec zm ě
nili svůj přístup. Chceme Vám totiž 
nejen v bulletinu, ale i na kurzech, 
které navštěvujete, přinášet stále no
vá témata.
Ačkoli nás březen ještě potrápil 

výkyvy teplot a duben byl vskutku 
aprílový, my v redakci jsm e j i ž  pře
mýšleli, jak  vám přinést nejno vější 
informace. Podívejte se především  
na novinky, které v tomto čísle odka
zují na nejdůležitější momenty, kte
réjsme za poslední dva měsíce zaží
vali.

Doporučuji vaší zvýšené pozornos
ti článek z  pera pana doktora Jonáše 
Glie a detoxikace, který je  výsled
kem dlouholeté praxe a výzkumu. 
Přináší zcela nový pohled na detoxi- 
kaci! A také vám doporučuji profil 
MUDr. Josefa Jonáše. Zařadili jsm e 
ho vzhledem k blížícímu se krásné
mu jubileu, které s námi pan doktor 
oslaví na V. Mezinárodním kongresu 
o významu detoxikace Joalis v den
ním životě.
Panu doktorovi přejeme vše nejlep

ší k jeho krásnému jubileu. Aby se 
mu splnila přání, přidáváme hodně 
štěstí, lásky, spokojenosti a hlavně 
hodně energie v osobním i profes
ním životě.

Mgr. Denis Drahoš

Joalis info 3/2015 I 3

mailto:d.drahos@joalis.eu
http://www.joalis.eu
http://www.eccklub.cz
mailto:eccpraha@joalis.cz
mailto:ecc@joalis.cz

